Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03.04.2015 № 234
г. Малая Вишера

О признании утратившим
силу постановления Адми-
нистрации муниципаль-
ного района от 03.02.2012
№ 61

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации

муниципального района от 03.02.2012 № 61 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению государственной услуги

«Выдача разрешений на совершение сделок с имуществом подопечных

совершеннолетних лиц, признанных судом недееспособными, а также в

отношении совершеннолетних лиц, нуждающихся по состоянию здоровья в

попечительстве в форме патронажа».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации   Н.А.Маслов